Утверждаю:

от имени

У Ч ' .<■ ' '

ации Недвиговского
ъского поселения

О.В .Колесникова

\^о  „ ,V (Постановление Администрации
'%  Недвиговского сельского поселения

28.03.2016 г. № 4 8 )
Протокол № 1

об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже права на заключение
договора о размещении нестационарных торговых объектов

05.05, 2016 года 17 час.30 мин. х. Недвиговка

Присутствуют следующие члены комиссии по проведению аукциона:

Колесникова Ольга Владимировна

Берекчиян Ольга Валерьевна

Блинченко Наталья Владимировна

Компанченко Елена Лусегеновна

Г лава Недвиговского сельского поселения
(председатель комиссии)
Ведущий специалист Администрации
Недвиговского сельского поселения
Специалист первой категории
Администрации Недвиговского сельского
поселения
Ведущий специалист Администрации
Недвиговского сельского поселения

Повестка дня: Об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже права на
заключение договора о размещении нестационарных торговых объектов
Предмет торгов на аукционе:
-  Место размещения нестационарного торгового объекта
- площадь: 100 кв.м.
- адрес (адресный ориентир): х.Веселый -  территория на берегу пруда
- Начальный размер ежемесячной платы за размещение нестационарного
торгового объекта : 7000,0 руб.

Перечень принятых заявок:
1. ООО «Юлия»